
Page 8 / 8

Kdy NEPOUŽÍVAT tempomat:

Tempomat může být nebezpečný: pokud NEMŮŽETE bezpečně jet
konstantní rychlostí. NEPOUŽÍVEJTE tempomat na klikatých silnicích
nebo v silném provozu. Tempomat je také velmi nebezpečný na kluz-
kých / mokrých vozovkách. Na takových silnicích mohou rychlé změny
trakce způsobit nadměrné prokluzování kol a můžete ztratit kontrolu !!

Zapnutí:(ON / OFF): Stisknutím tohoto tlačítka zapnete a vy-
pnete tempomat. LED dioda svítí zeleně, když je tempomat připraven k 
použití. Pokud tempomat nechcete používat, vždy jej vy-
pněte.

(Set -): (Set / Coast) Při jízdě konstantní rychlostí stiskněte tlačítko SET-.
Rychlost bude uložena do paměti a dále udržována. Sundejte nohu
z plynu.  Po každém stisknutí tohoto tlačítka se rychlost sníží o 1 km / h.
Po nastavení svítí LED dioda oranžově.

Deaktivace: Stisknutím tlačítka CANCEL na zadní straně páčky ukončíte
funkci tempomatu. Stejného efektu lze docílit stisknutím brzdového nebo
spojkového pedálu. Udržování rychlosti bude přerušeno. LED dioda se
rozsvítí zeleně.

(Res +): (Resume / Accelerate) Stisknutím tohoto tlačítka při neaktivním
tempomatu se vozidlo vrátí k posledně nastavené rychlosti. Při aktivním
tempomatu tlačítko slouží pro zvýšení  nastavené rychlosti. Při každém
stisknutí by se vozidlo mělo zrychlit o 1 km / h. Při nutnosti náhle zrychlit
stiskněte plynový pedál. Vozidlo bude reagovat normálně. Po uvolnění
plynového pedálu vozidlo zpomalí na dříve nastavenou rychlost.

MEM1 MEM2: Při jízdě konstantní rychlostí stiskněte a podržte tlačít-
ko paměti, kterou chcete použít (např. MEM1) na dobu cca 3s. Aktuální
rychlost bude uložena do paměti a tempomat bude dále tuto rychlost udr-
žovat. Sundejte nohu z plynu. LED dioda svítí oranžově. Stejným způsobem
můžete uložit jinou hodnotu rychlosti, kterou chcete využívat do paměti
MEM2. Hodnota rychlosti v pamětech MEM1 a MEM2 zůstane zachována
i po vypnutí klíčku zapalování nebo odpojení akumulátoru. V případě
nutnosti změnit hodnotu rychlosti v paměti postupujte podle výše uvedeného
návodu. Hodnotu rychlosti nelze uložit, je-li tempomat aktivní. Nastavení
rychlosti z paměti provedete krátkým stiskem tlačítka příslušné paměti.

Omezení rychlosti: Při jízdě konstantní rychlostí stikněte krátce tlačítko
LIMITER. LED dioda se rozsvítí červeně. Takto nastavenou rychlost nelze
nyní překročit. Pro zrušení funkce omezovače stiskněte znovu tlačítko LI-
MITER nebo sešlápněte plynový pedál na podlahu na dobu cca 2s.

Návod k použití                                                            Tempomat Precision cruise conrol         1 41 5XX

Uživatel
Šipka

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník

Uživatel
Obdélník


